ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số:          /UBND-KT2

V/v lựa chọn, giới thiệu doanh
nghiệp tham gia chương trình

“Giao lưu phát triển hợp tác kinh
tế Việt Nam - Hàn Quốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2023

                       Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh.

Hội phát triển hợp tác kinh tế Việt Nam - VASEAN có Văn bản số

36/2023/VASEAN ngày 06/7/2023 đề nghị lựa chọn, giới thiệu doanh nghiệp

tham gia chương trình “Giao lưu phát triển hợp tác kinh tế Việt Nam - Hàn

Quốc” (gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có tên trên

và các cơ quan liên quan thông báo, cung cấp đầy đủ thông tin, nội dung

Chương trình đến các doanh nghiệp liên quan trên địa bàn Tỉnh; hỗ trợ, hướng

dẫn thủ tục đăng ký tham gia và tổng hợp danh sách theo hướng dẫn, gửi Hội

phát triển hợp tác kinh tế Việt Nam - VASEAN và báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 30/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nguyên Thọ

		trannguyentho@hatinh.gov.vn
	2023-07-31T09:07:50+0700

		2023-07-31T10:45:28+0700

		2023-07-31T10:45:29+0700

		2023-07-31T10:45:30+0700